
 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Regionale per il Lazio - ATP Roma - Distretto Scolastico XX - Municipio IX 

Liceo Statale “Ettore Majorana” ad indirizzo scientifico e linguistico 

cod. mecc. RMPS37000A - C.F. 80247510581 
 

www.liceomajorana.edu.it - rmps37000a@istruzione.it 

via Carlo Avolio 111 - 00128 Roma - tel. 06121127420 - fax. 0667666339 
via Salvatore Lorizzo 71 - 00128 Roma - tel. 06121127410 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTO Il Regolamento Programma Erasmus+; 

PRESO ATTO che le attività di mobilità ricadono nel progetto Erasmus 2021-2027; 

PRESO ATTO che la struttura del programma Erasmus+ prevede la mobilità individuale ai fini 

dell’apprendimento e dell’acquisizione di competenze; 

VISTO il PTOF 2022-2025 e relativa delibera del CDI n.53 del 20/12/2021; 

VISTO il progetto P.E.N.E.L.O.P.E vincitore del progetto di mobilità Erasmus+ cod. 2021-1-IT02-

KA122-SCH-000013547 del 01/12/2021; 

CONSIDERATO il finanziamento dell’Agenzia Nazionale; 

VISTO il Bando per l’assegnazione delle borse di studio; 

PRESO ATTO dei verbali della Commissione relativi ai colloqui di selezione e per la valutazione dei  

titoli, lettera motivazionale per la selezione delle candidature progetto PENELOPE”. 

 

DECRETA 

 

La graduatoria di merito relativa alla selezione degli studenti e studentesse iscritti alle classi quarte del 

Liceo Ettore Majorana di Roma. 

 
 

 Graduatoria progetto PENELOPE mobilità studenti: Olanda 

1 Andrea Dell'Arciprete CS 24/05/2005 37 

2 Emma Attili Ds 30/10/2005 37 

3 Emanuele Masotti Ds 19/04/2005 34,5 

4 Silvia Riccioni Es 30/10/2005 33 

5 Amabel Zicoschi Ds 05/04/2005 29,25 

 

 Graduatoria progetto PENELOPE mobilità studenti: Spagna 

1 Sara Acquafredda Al 03/03/2005 38 

2 Camilla Chiovini Es 13/06/2005 37,5 

3 Tommaso Pasini El 17/12/2005 32,25 

4 Lorenzo Carullo Bl 09/11/2005 30 

5 Angelica Pennacchini Bl 23/09/2005 29,75 

 
 
 
 
 

Liceo Scientifico " MAJORANA "
C.F. 80247510581 C.M. RMPS37000A
A3Q5GV0 - ARMPS37

Prot. 0006498/U del 12/12/2022 17:57

http://www.liceomajorana.edu.it/
mailto:rmps37000a@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Regionale per il Lazio - ATP Roma - Distretto Scolastico XX - Municipio IX 

Liceo Statale “Ettore Majorana” ad indirizzo scientifico e linguistico 

cod. mecc. RMPS37000A - C.F. 80247510581 
 

www.liceomajorana.edu.it - rmps37000a@istruzione.it 

via Carlo Avolio 111 - 00128 Roma - tel. 06121127420 - fax. 0667666339 
via Salvatore Lorizzo 71 - 00128 Roma - tel. 06121127410 

 Graduatoria progetto PENELOPE mobilità studenti: Francia 

1 Eleonora Mampieri Al 22/08/0005 34,75 

2 Tommaso Pasini El 17/12/2005 32,75 

3 Lorenzo Carullo Bl 09/11/2005 30,5 

4 Angelica Pennacchini Bl 23/09/2005 29,75 

5 Angela Napolitano El 12/07/2005 20,25 

 

 Graduatoria progetto PENELOPE mobilità studenti: Germania 

1 Nicole Celli DL 10/11/2005 19,75 

2 Federico Santini DL 14/06/2005 18,25 

3 Beatrice Palmas DL 01/12/2005 18,25 

 

 

Il presente decreto è pubblicato sul sito del Liceo nella sezione Erasmus+ e all’albo. 

Avverso la graduatoria è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione, trascorso tale termine 

senza rilievi, la graduatoria si intende definitiva. 

Nel caso di rinunce si scorrerà la graduatoria nell’ordine pubblicato, a parità di punteggio prevale la 

data di nascita così come declinato nel bando. 

 

 

 

 
 

 

http://www.liceomajorana.edu.it/
mailto:rmps37000a@istruzione.it

		2022-12-12T17:49:39+0100




